^^(i7}tC(/)fCo Q/fít(/}tící^icflcicc ^álamcícv Qyimlátíca^ de Ó/a^o-
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita porNatureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 967/2020

São Roque, 24 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho comunicar a Vossa Excelência a desfiliação
do partido PL e a filiação ao partido REPUBLICANOS.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSE LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 24/08/2020 - 17:33 7282/2020/LMF

resoe nto

(D
X

ÍÕ

CO o

§?
CO fv
ÇLU
in o
Csi g>
E ^
"•8
S"=
O o
CO ç
lo S
m o
cv*?
co.E

00 ®o
o>

GC.u
< c
CO o
lU-

O n
<*c?>

3i

Np
3 ai
_1 3

lU o

81
^ ifí

a ''S

<"1
c3
0)-£

iS E
rag
•°É
•8™
g í»
tf) 15

«J íQ

ti
si
•oE
(Q O
'q. tf)
O 8o g
*o m
o_-

o o
•o ^

UJ =

C3
a